EPI 8287
H72317af | 06/2026 Sous réserve de modifications
Informations additionelles
Fiche technique	 www.trafag.com/H72317
Mode d‘emploi	 www.trafag.com/H73317
Accessoires	 www.trafag.com/H72258
Vidéo	 https://youtu.be/E0RlYrhgwsY

31 M14x1.5 mâle DIN EN ISO 6149-2    ​ ​
18 7/16“-20UNF mâle, DIN 3866 ​ ​ ​ ​ ​
69 7/16“-20UNF-2A mâle, SAE J1926-2 (Heavy Duty)     ​
24 7/16“-20UNF femelle, SAE J512 avec valve repos ​ ​ ​ ​ ​
67 9/16“-18UNF-2A mâle, SAE J1926-2 (Heavy Duty)     ​
Matrice de compatibilité connecteur de pression et accessoires
EPI 8287
www.trafag.com6 / 13H72317af | 06/2026
Produit No. Codification Plage de pres-
sion [bar]
Surpression
max. [bar]
Alimentation
[VDC]
Signal de sortie
EPI2.5A 8287 75 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 2.5 7.5 9 ... 32 4 ... 20 mA
EPI4.0A 8287 76 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 4 12 9 ... 32 4 ... 20 mA
EPI6.0A 8287 77 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 6 18 9 ... 32 4 ... 20 mA
EPI10.0A 8287 78 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 10 30 9 ... 32 4 ... 20 mA
EPI16.0A 8287 79 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 16 48 9 ... 32 4 ... 20 mA
EPI25.0A 8287 80 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 25 75 9 ... 32 4 ... 20 mA
EPI40.0A 8287 81 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 40 120 9 ... 32 4 ... 20 mA
EPI60.0A 8287 82 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 60 180 9 ... 32 4 ... 20 mA
EPI100.0A 8287 83 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 100 300 9 ... 32 4 ... 20 mA
EPI160.0A 8287 85 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 160 480 9 ... 32 4 ... 20 mA
EPI250.0A 8287 74 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 250 750 9 ... 32 4 ... 20 mA
EPI400.0A 8287 84 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 400 1000 9 ... 32 4 ... 20 mA
EPI600.0A 8287 86 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 600 1500 9 ... 32 4 ... 20 mA
EPI2.5V 8287 75 2517 05 0000 0000 17 44 58 61 0 ... 2.5 7.5 15 ... 32 0 ... 10 mA
EPI4.0V 8287 76 2517 05 0000 0000 17 44 58 61 0 ... 4 12 15 ... 32 0 ... 10 mA
EPI6.0V 8287 77 2517 05 0000 0000 17 44 58 61 0 ... 6 18 15 ... 32 0 ... 10 mA
EPI10.0V 8287 78 2517 05 0000 0000 17 44 58 61 0 ... 10 30 15 ... 32 0 ... 10 mA
EPI16.0V 8287 79 2517 05 0000 0000 17 44 58 61 0 ... 16 48 15 ... 32 0 ... 10 mA
EPI25.0V 8287 80 2517 05 0000 0000 17 44 58 61 0 ... 25 75 15 ... 32 0 ... 10 mA
EPI40.0V 8287 81 2517 05 0000 0000 17 44 58 61 0 ... 40 120 15 ... 32 0 ... 10 mA
EPI60.0V 8287 82 2517 05 0000 0000 17 44 58 61 0 ... 60 180 15 ... 32 0 ... 10 mA
EPI100.0V 8287 83 2517 05 0000 0000 17 44 58 61 0 ... 100 300 15 ... 32 0 ... 10 mA
EPI160.0V 8287 85 2517 05 0000 0000 17 44 58 61 0 ... 160 480 15 ... 32 0 ... 10 mA
EPI250.0V 8287 74 2517 05 0000 0000 17 44 58 61 0 ... 250 750 15 ... 32 0 ... 10 mA
EPI400.0V 8287 84 2517 05 0000 0000 17 44 58 61 0 ... 400 1000 15 ... 32 0 ... 10 mA
EPI600.0V 8287 86 2517 05 0000 0000 17 44 58 61 0 ... 600 1500 15 ... 32 0 ... 10 mA
​​
Produits standard (délai de livraison extra court)
EPI 8287
www.trafag.com7 / 13H72317af | 06/2026
Spécifications
Spécifications
électriques
Signal de sortie / Tension
d'alimentation
4 ... 20 mA : 24 (9 ... 32) VDC
0 ... 5 VDC : 24 (9 ... 32) VDC
0.5 ... 5 VDC : 24 (9 ... 32) VDC
1 ... 6 VDC : 24 (9 ... 32) VDC
0 ... 10 VDC : 24 (15 ... 32) VDC
0.5 ... 4.5 VDC ratiométrique 10 ... 90 %
Us : 5 ± 0.25 VDC
Retard à l'enclenchement 100 ms
Sensibilité de montée de la tension
d'alimentation
typ. 1 ms, 10 ... 90 % pression nominale
Protection contre l'inversion de
polarité, résistance aux courts-circuits
@ 25°C pendant 5 min.
4 ... 20 mA : à Us = 32 VDC
0 ... 10 VDC, 0 ... 5 VDC, 1 ... 6 VDC : à Us = 28 VDC
0.5 ... 4.5 VDC ratiométrique : à Us = 14 VDC
Résistance d'isolation > 10 MΩ, 50 VDC